ПРОТОКОЛ №3
заседания общественной комиссии администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»     по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Шоруньжинское сельское поселение»  «Формирование современной городской среды» на 2019 год».

с.Шоруньжа                                                                     13 декабря   2019 г.
Присутствовали:
Евсеев  И.М. - глава администрации МО
  «Шоруньжинское сельское поселение»
Григорьева  Л.А. - депутат Собрания депутатов   «Шоруньжинское сельское поселение»
Егорова  Л.Р. -ведущий специалист    администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»
Председательствовал: Евсеев И.М. – глава администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»

Повестка дня:
1 Повестка дня:
Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по муниципальной программе МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории МО «Шоруньжинское сельское поселение» в 2019 году.

По повестке дня выступил  глава администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»  Евсеев И.М.
Он проинформировал о том, что по состоянию на 13 декабря  2019 года, работы по муниципальному контракту выполнены, приемка работ общественной комиссией проведена 24 сентября  2019 года. Евсеев И.М. предложил утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по муниципальной программе МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории МО  «Шоруньжинское сельское поселение» в 2019 году. По муниципальному контракту администрация МО «Шоруньжинское сельское поселение» рассчиталась с Подрядчиком полностью на общую сумму 59591(пятьдесят девять тысяч пятьсот девяносто один рубль 00 копеек) в рамках реализации муниципальной программе МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2019 году.

Комиссия решила: Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по муниципальной программе МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории МО «Шоруньжинское сельское поселение» в 2019 году.

Председатель комиссии ________________  Евсеев  И.М.
Члены комиссии              _______________  Григорьева Л.А.
                                        _________________ Егорова Л.Р.